
入札結果一覧（令和５年４月７日執行）

期間：令和5年4月8日～ 令和5年10月31日

場所：守谷市立沢地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

オオシン（株） 35,800,000 落札

（株）坂巻兄弟建設 37,500,000  

期間：令和5年4月8日～ 令和5年12月28日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

オオシン（株） 辞退  

（株）日田建設工業 15,800,000 落札

（有）丸彰 辞退  

期間：令和5年4月8日～ 令和5年11月30日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）松丸造園工事 辞退  

（有）守谷造園 2,700,000 落札

期間：令和5年4月8日～ 令和6年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）松丸造園工事 6,350,000  

（有）三美園小林 6,400,000  

（株）山富造園 6,270,000 落札

期間：令和5年4月8日～ 令和8年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 辞退  

（有）染谷ガーデン 74,920,000  

（有）小林造園 74,720,000 落札

（有）守谷造園 74,850,000  

令和５年度プロムナード水路植栽管理業務 場所：守谷市ひがし野地内

守谷市消防団第１１分団機械器具置場兼詰所新築工事

Ｒ４国補公下第２号工事（南守谷９号雨水幹線） 場所：守谷市本町地内

Ｒ５樋管・水路草刈業務 場所：守谷市大柏地内外

公園管理第１号業務（令和５年度～令和７年度） 場所：守谷市久保ケ丘地内外

1



入札結果一覧（令和５年４月７日執行）

期間：令和5年4月8日～ 令和8年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 94,500,000  

（有）染谷ガーデン 辞退  

北総園 94,000,000  

（有）三美園小林 辞退  

（株）山富造園 93,550,000 落札

（有）小林造園 94,840,000  

（有）守谷造園 辞退  

期間：令和5年4月8日～ 令和8年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 91,402,000  

（有）染谷ガーデン 91,270,000  

北総園 91,540,000  

（株）山富造園 辞退  

（有）小林造園 91,560,000  

（有）守谷造園 91,000,000 落札

期間：令和5年4月8日～ 令和8年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）てすとぴあ 87,850,000  

（有）染谷ガーデン 87,700,000 落札

（有）小林造園 87,900,000  

（有）守谷造園 87,800,000  

期間：令和5年4月8日～ 令和8年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）染谷ガーデン 92,510,000  

（有）みどり園造園土木 92,040,000 落札

（有）三美園小林 辞退  

（有）小林造園 92,880,000  

公園管理第２号業務（令和５年度～令和７年度） 場所：守谷市松前台地内外

公園管理第３号業務（令和５年度～令和７年度） 場所：守谷市薬師台地内外

公園管理第４号業務（令和５年度～令和７年度） 場所：守谷市御所ケ丘地内外

公園管理第５号業務（令和５年度～令和７年度） 場所：守谷市緑地内外

2



入札結果一覧（令和５年４月７日執行）

期間：令和5年4月8日～ 令和8年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸建設工業（株） 97,090,000  

北総園 97,044,000  

（有）松丸造園工事 96,800,000 落札

（有）三美園小林 96,900,000  

（株）山富造園 97,070,000  

期間：令和5年4月8日～ 令和8年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸建設工業（株） 98,850,000 落札

北総園 99,000,000  

（有）松丸造園工事 98,900,000  

（有）三美園小林 99,100,000  

（株）山富造園 98,880,000  

期間：令和5年4月8日～ 令和8年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸建設工業（株） 128,960,000  

北総園 128,550,000 落札

（有）松丸造園工事 128,830,000  

（株）山富造園 128,710,000  

期間：令和5年4月8日～ 令和8年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸建設工業（株） 64,800,000  

（有）松丸造園工事 64,780,000  

（有）三美園小林 64,740,000 落札

公園管理第６号業務（令和５年度～令和７年度） 場所：守谷市松ケ丘地内外

公園管理第７号業務（令和５年度～令和７年度） 場所：守谷市けやき台地内外

公園管理第８号業務（令和５年度～令和７年度） 場所：守谷市みずき野地内外

公園管理第９号業務（令和５年度～令和７年度） 場所：守谷市美園地内外

3



入札結果一覧（令和５年４月７日執行）

期間：令和5年4月8日～ 令和8年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）協伸機工 104,000,000 落札

（有）みどり園造園土木 104,170,000  

（有）松丸造園工事 104,800,000  

（有）小林造園 辞退  

（有）守谷造園 104,970,000  

期間：令和5年4月8日～ 令和8年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）てすとぴあ 29,820,000 落札

（有）小林造園 29,850,000  

期間：令和5年4月8日～ 令和8年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 150,000,000 落札

（有）染谷ガーデン 150,630,000  

（有）みどり園造園土木 150,550,000  

（有）小林造園 150,820,000  

四季の里公園植栽管理業務（令和５年度～令和７年度） 場所：守谷市緑地内

公園管理第１０号業務（令和５年度～令和７年度） 場所：守谷市ひがし野地内外

公園管理第１２号業務（令和５年度～令和７年度） 場所：守谷市松並青葉地内

4


